様式第７号（第 11 条関係）

                             年  月  日

（管理者）          あて

               補助事業者 住所

                     氏名

                                          電話番号

つくば市排水設備設置事業費補助金実績報告書

 補助事業が完了したので下記のとおり報告します。

記

１ 排水設備設置費（実績額）   金         円

２ 補助事業着工年月日      年  月  日

        完了年月日      年  月  日

３ 排水設備設置場所       つくば市

４ 添付書類

 (1) 排水設備工事完了届

 (2) 排水設備設置費に係る領収書の写し

 (3) 補助事業の施工状況記録写真